

**JRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS**

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

**Statinių grupė VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS****Statinys 4 KONTAKTINIS TINKLAS****Žiniaraštis 1 KONTAKTINIS TINKLAS**

2022-05-25

Suma žiniaraščiui

Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
<b>4 ĮRENGINIAI</b>						
1		Metalinė kūginė cinkuota kontaktinio tinklo atrama XII, h-9.8m, apkrova 12kN (1200kg) 9m aukštyje virš žemės paviršiaus, gamykloje dažyta RAL 9004 spalva, su įleistomis dūrelėmis elektros skydeliui aptarnauti.	vnt	16,0	3 478,82	55 661,12
2		Metalinė kūginė cinkuota kontaktinio tinklo atrama X, h-9.8m, apkrova 10kN (1000kg) 9m aukštyje virš žemės paviršiaus, gamykloje dažyta RAL 9004 spalva, su įleistomis dūrelėmis aptarnauti	vnt	64,0	3 447,46	220 637,44
3		Pamatas atramai 1100x1100x2500, pamate turi būti angos kabelių užvedimui	vnt	64,0	1 096,35	70 166,40
4		Pamatas atramai 1150x1150x2500, pamate turi būti angos kabelių užvedimui	vnt	16,0	1 596,37	25 541,92
5		Suėjimo iešmas STS-5	vnt	1,0	3 825,65	3 825,65
6		Automatinis iešmas STU-5	vnt	1,0	8 235,30	8 235,30
VISO, Eur be PVM:						384 067,83
PVM 21 proc.						80 654,24
IŠ VISO, Eur su PVM:						464 722,07

**Skyriuje 4**  
**Žiniaraštyje 1**

**Iš viso žiniaraštyje 1**

Sudarė: \_\_\_\_\_ J. Kildišienė  
(Pavardė)